194
TITAN
COMPACT
Un luminaire LED architectural
très compact pour les circulations
et espaces publics soumis
au vandalisme.
195

Outil antivandalisme (insert) à commander séparément.
code : 9800 0003
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 6401 1400
3000K : 6401 1300
exemple  4000K : 6411 1400
3000K : 6411 1300
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 6401 14--
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 6411 14--
00 SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING (* HORS LONGUEUR 375 MM)
00 SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING (* HORS LONGUEUR 375 MM)
199
Options complémentaires Titan Compact
Codification :
ajouter le suffixe corespondant au code du produit
N.B. : câblage traversant possible sur codes standards
par repiquage sur bornier d'alimentation platine.
exemple : 6425 1400 ----
9413  DIFFUSEUR PLAT DUROFLAM®
9601  PROTECTION ANTIGRAFFITI
9702  VISSERIE INOX CRUCIFORME (VK54)
Version encastrée en INOX
Voir page 222
DÉTAILS
Longueur d'encastrement
R (mm)
Longueur façade L'
(mm)
Puissance (W)  Flux utile luminaire (lm)
Efficacité luminaire
(lm / W)
Code
390* 405 11 800 73 6425 14--
675 690 21 1800 86 6426 14--
960 975 31 2750 89 6427 14--
1245 1260 43 3650 85 6428 14--
TITAN COMPACT E
Maintien du flux :  L80B10 / supérieur à 72 000 h
L90B50 / supérieur à 52 000 h
direct 642220-240 V AC / 50 / 60 Hz RoHS
Outil antivandalisme (insert) à commander séparément.
code : 9800 0003
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
exemple  4000K : 6425 1400
3000K : 6425 1300
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 6425 14--
00 SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING (* HORS LONGUEUR 390 MM)